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BASIN BÜLTENİ 

 

“Türkiye’de sağlık için  birlikte geçen 30 yıl”  

Lilly, Türkiye’deki 30. yılını kutluyor 

Tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştiren ilaçlar yaratmak için insana 

verilen değeri keşif ile birleştiren Lilly, Türkiye’deki 30’uncu yılını kutluyor. 

Çeşitliliğe önem veren, dahil edici ve eşitlikçi bir çalışma kültürüne sahip 

şirket, bugüne kadar aldığı pek çok ödülle de bu anlayışını taçlandırıyor.  

 

Tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştiren ilaçlar yaratmak için insana verilen değeri keşif 

ile birleştiren Lilly, Türkiye’deki 30’uncu yılını “Türkiye’de sağlık için birlikte geçen 30 yıl” 

mesajıyla paylaştığı video ile kutluyor.  

Dünyada 147 yıllık güçlü bir mirasa sahip olan Lilly, endokrinoloji, merkezi sinir sistemi hastalıkları, 

onkoloji, dermatoloji, romatoloji, migren ve erkek sağlığı tedavi alanlarındaki keşiflerini 30 yıldır 

Türkiye’deki bireylerin erişimine sunuyor. Lilly’nin Türkiye’deki 30. yılına ilişkin görüşlerini 

paylaşan Lilly Türkiye Genel Müdürü Emily Millette, “Lilly’de her gün yaşamı iyileştirme 

amacımızla çalışıyoruz. Yaptığımız her şeyde bize üç temel ve köklü değer rehberlik ediyor. Bunlar; 

dürüstlük, mükemmellik ve insana saygı değerlerimiz. Bu değerlerimiz ile Türkiye’deki 30’uncu 

yılımızı kutlamanın gururunu yaşıyoruz. 30. yılımızı Cumhuriyetin 100’üncü yılıyla birlikte kutluyor 

olmaksa bizim için çok daha büyük bir anlam taşıyor.” diyor. 

Lilly Türkiye 30. yılını ödüllerle taçlandırıyor 

Lilly İlaç’ta, birbirini önemseyen ve birbirine güvenen, çeşitliliğe önem veren, dahil edici ve eşitlikçi 

bir çalışma kültürüne sahip olduklarını söyleyen Emily Millette, “Başarılarımızın kaynağının 
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çalışanlarımız olduğuna; sürdürülebilir olmayı, mutlu ve bağlı çalışanlara sahip olarak 

gerçekleştireceğimize inanıyoruz. Çalışanlarımıza pozitif bir deneyim sunmak için de sürekli olarak 

değişen ve gelişen, her defasında daha iyiye taşınan bir yapıya sahibiz. Bu anlamda doğru yolda 

olduğumuzu da aldığımız ödüllerle anlıyoruz. 2023 yılında şirket kültürümüz ve çalışanlara yönelik 

uygulamalarımızla Great Place To Work® tarafından açıklanan Türkiye’nin En İyi İşverenleri™ 

2023 listesinde Türkiye’nin en iyi işverenleri arasında yer aldık. Ayrıca, etik liderlerin 

yetiştirilmesine öncülük etmek ve gençlerin etik değerlere sahip çıkmasına katkıda bulunmak 

amacıyla kurulan Etik Değerler Merkezi Derneği (EDMER) tarafından verilen ETİKA Türkiye Etik 

Ödülü’nün de üst üste 11 kez sahibi olduk” ifadelerini kullanıyor. 

Hayatlara dokunan sosyal sorumluluk çalışmaları 

Lilly Türkiye Kurumsal İlişkiler Direktörü Bahar Emeksizoğlu Pıcak ise kaynak, zaman ve 

uzmanlıklarını 30 yıldır sosyal etkiyi artırmak üzere kullandıklarını dile getiriyor: “Yaşadığımız 

topluma faydalı olabilmek için Lilly Gönüllülük Günü gibi kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz 

ile çalışanlarımızın, yaşamı iyileştirmeye yardımcı olacak şekilde gönüllü olma çabalarını teşvik 

ediyor ve destekliyoruz. 30. Yılımızda  bugüne kadar eğitim, sağlık ve çevre alanlarında, hayatlara 

dokunan çok sayıda projeyi, paydaşlarımızla birlikte gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. Lilly İlaç olarak, Türkiye’deki 30. yılımızı kutlarken, insanların daha iyi olmalarına, daha 

iyi hissetmelerine ve daha iyi yaşamalarına yardımcı olmak üzere durmaksızın çalışmaya devam 

edeceğiz.” diyor. 

 

Lilly Türkiye 30. yıl videosu için QR kodunu okutunuz: 
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İlgili Kişiler: 

Eray Çoşan / Bordo PR 

0 533 927 23 97 / erayc@bordopr.com 

Ceren Moral Aru / Bordo PR 

0533 921 43 53 / cerenm@bordopr.com  

 

Lilly İlaç hakkında: 

Tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştiren ilaçlar yaratmak için, insana verilen değeri keşif ile birleştirmek amacıyla 

1876 yılında ABD'de kurulmuş olan Lilly, 147 yıllık güçlü bir mirasa sahiptir. Dünya çapında 41.000'den fazla çalışanı olan 

Lilly'nin yedi ülkede üretim tesisi bulunmakta ve ürünleri 110 ülkede pazarlanmaktadır. Araştırma ve geliştirme alanında 

yaklaşık 9.800 çalışanı ve yedi ülkede Ar- Ge merkezi bulunan Lilly, 55'ten fazla ülkede klinik araştırmalar yürütmektedir. 

Lilly, Türkiye'deki faaliyetlerine 1950'lerde, ürünlerinin bir Türk şirketi ortaklığında üretilip dağıtılmasıyla başlamış, 1993 

yılında bu çalışmalarını Lilly İlaç Ticaret Ltd. Şti. çatısı altında toplamıştır. O tarihten bu yana Lilly, Türkiye'de, endokrinoloji, 

merkezi sinir sistemi hastalıkları, onkoloji, dermatoloji, romatoloji, migren ve erkek sağlığı tedavi alanlarındaki keşiflerini 

Türkiye’deki bireylerin erişimine sunmaktadır. www.lilly.com/tr , www.facebook.com/LillyTurkiye  

EMILY MILLETTE – Lilly Türkiye Genel Müdürü 

 

BAHAR EMEKSİZOĞLU PICAK- Lilly Türkiye Kurumsal İlişkiler Direktörü 
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